UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
REDE ANDIFES IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

NÚCLEO DE LÍNGUAS

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE
RESIDÊNCIA DOCENTE EM LÍNGUA ESPANHOLA DO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF)

NO ÂMBITO DA REDE ANDIFES IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF)

A Coordenadora Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal de
Santa Maria, Professora Ana Paula Carvalho Schmidt, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Portaria nº 1286, de 31 de maio de 2023, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista de Língua Espanhola
do Núcleo de Línguas (NucLi-IsF) da Rede Idiomas sem Fronteiras (IsF) - UFSM, realizado

segundo o

EDITAL Nº 03, DE 03 DE ABRIL DE 2024

BOLSISTA DO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-ISF)
Programa Idiomas sem Fronteiras IsF- UFSM
Área: Língua Espanhola

Candidato Classificado Nota Final Classificação
PEDRO LUCAS PEREIRA MILANI 7,2 1º lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no item 11 do Edital No 03/2024
IsF/UFSM.

Santa Maria, 16 de abril de 2024.

Ana Paula Carvalho Schmidt
Coordenadora Geral da Rede Idiomas sem Fronteiras na UFSM

		2024-04-16T15:25:28-0300